
2025.4.22 

 

ゴールデンウィーク中の休業のお知らせ 

 

お客様各位 

平素よりご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ではございますが、ゴールデンウィーク期間中、弊社は下記のとおり

休業させていただきます。 

 お客様におかれましては大変ご不便をおかけ致しますが、何卒ご了承いただ

きますようお願い申し上げます。 

 

※お急ぎの御用についてはメールにてご連絡下さいますようお願い申し上げ

ます。 

 

 

休業日：2025 年 4月 29(火)～2025年 5月 6日(火) 

 

※5月 7日(水)より通常通り営業致します。 


